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Opis wydarzenia: 
Wstrzymał słońce, ruszył Ziemię! W 2023 roku obchodzimy 550. rocznicę urodzin słynnego
toruńskiego astronoma. Z tej okazji Toruńska Agenda Kulturalna zaprasza małych artystów do
udziału w konkursie plastycznym, który uświetni imprezę urodzinową Mikołaja Kopernika 18 lutego
2023 roku! Prace konkursowe powinny nawiązywać do postaci Mikołaja Kopernika, jego działalności,
życia lub tematyki kosmosu i astronomii. 
Rok 2023 został ustanowiony rokiem Mikołaja Kopernika – najsłynniejszego astronoma z Torunia!
Urodziny naukowca będą świętowane w sobotę 18 lutego br. Tego dnia o godzinie 14:15 na Rynku
Nowomiejskiego uformuje się wyjątkowa parada zmierzająca w kierunku Rynku Staromiejskiego.
Przemarszowi będzie przygrywać grupa bębniarzy Bazarnik Drums pod kierownictwem Ryszarda
Bazarnika, a na jego zakończenie pod pomnikiem Kopernika złożone zostaną prezenty. Podczas
przemarszu pojawi się wyjątkowy gość – gigantyczna figura Mikołaja Kopernika! W trakcie
wydarzenia na torunian czekać będzie słodka niespodzianka – tort urodzinowy.

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w trakcie obchodów urodzin naukowca podczas prezentacji
tortów. Spośród nadesłanych zgłoszeń jury konkursu wybierze najlepsze prace, które zostaną
zamienione w niepowtarzalną dekorację na torcie urodzinowym toruńskiego astronoma.
Konkurs kierowany jest do dzieci i młodzieży w wieku od 5 do 14 lat. Technika plastyczna
nadsyłanych prac jest dowolna. Pokażcie nam co kojarzy się Wam ze słynnym naukowcem, a może
to Wasza praca udekoruje jego urodzinowy tort!

Prace konkursowe można nadsyłać od 1 do 9 lutego o godzinie 15:00. Zgłoszenia przyjmowane będą
drogą mailową, na adres konkurs@tak.torun.pl [2] (zdjęcia samej pracy lub skan muszą być dobrej
jakości) lub osobiście do siedziby Toruńskiej Agendy Kulturalnej przy ul. Marii Konopnickiej 13/4,
87-100 Toruń, bądź drogą pocztową na adres organizatora.

Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej Toruńskiej Agendy Kulturalnej: 
https://www.tak.torun.pl/co-robimy/wydarzenia-2023/550-rocznica-urodzin-mikolaja-kopernika/wyjatk
owy-konkurs-plastyczny/ [3] 
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Organizator: Toruńska Agenda Kulturalna [4]
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